様式第7号(第6条関係)

法定外公共物 (土木工事・占用)許可変更申請書

年  月  日

  宇 城 市 長 様

申 請 者 住 所

氏 名

    年  月  日付け 第   号で許可を受けた(土木工事・占用)について、下

記のとおり変更の必要が生じましたので申請します。

記

 1 場所

 2 目的

 3 変更事項(変更前)

       (変更後)

 4 変更理由(詳細に)

 5 その他参考となる事項(連絡方法等)

 注：1 個人が申請し、又は届け出る場合は、本人が氏名を自署することにより押印を

省略できます。

   2 氏名又は名称の変更の場合は、変更事項欄に記名押印又は自署をして下さい。